исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  12  »   июля   20 18 г.
	                                        Дело № 453/18-07

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Кириленко А. В., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление Налоговой инспекции по г. Бендеры (г. Бендеры, ул. Калинина, д. 17), о привлечении к административной ответственности индивидуального предпринимателя без образования юридического лица Теселкина Александра Сергеевича (г. Тирасполь, ул. Федько, д. 28, кв. 21, место осуществления деятельности г. Бендеры, ул. Титова, торговый комплекс «Стройдвор», помещение №6),
при участии в судебном заседании:

Налоговой инспекции по г. Бендеры – Лупу М. Н. – доверенность №21 от 27.02.2018г.

Теселкина А. С. – лично.
У С Т А Н О В И Л:

Налоговая инспекция по г. Бендеры обратилась в Арбитражный суд ПМР с заявлением, о привлечении к административной ответственности индивидуального предпринимателя без образования юридического лица Теселкина Александра Сергеевича, за совершение административного правонарушения, предусмотренного п.7 ст.14.1 КоАП ПМР.

В состоявшемся судебном заседании суд исследовал материалы и доказательства по делу: заслушал объяснения заявителя и Теселкина А. С.
         В ходе рассмотрения дела, было установлено, что Теселкину А. С. необходимо представить, а суду исследовать дополнительные доказательства (договор аренды, накладную на поставку товара), обосновывающие возражения Теселкина А. С. по рассматриваемому спору.

Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 109, 128 АПК ПМР,

                                                   О П Р Е Д Е Л И Л:

1. Отложить рассмотрение дела № 453/18-07 на 18 июля 2018 года на 10.00 час.,  в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:
г. Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 202.

2. Теселкину А. С., представить в судебное заседание дополнительные доказательства (договор аренды, накладную на поставку товара), обосновывающие его возражения по рассматриваемому спору.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики

           А. В. Кириленко
Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д